Socratis
Antiphon. οὐ οὐδὲν τοῦτο
τερρολο-
κατιανόν οὐδὲν
quint. οὐδὲν τοῦτο
τερρολο-
κατιανόν οὐδὲν
p. 334. 17. V. da Plat.
de x. Rhet. Antiphon. p. 155.

quam meo more viuere. Age igitur dispi-
ciamus, quid in mea vita acerbi deprehē-
deris. An quod necesse sit eos, qui pecuniā
accipiunt, hoc ipsum prestatore, cuius caussa
mercedem accipiūt; quū mihi mercedem
nullam accipienti necesse non sit ad eum
differere, quem nolim? An vilem victū esse
meum putas, qui minus salubribus vescar,
actu, quæque minus roboris suppeditent?
An quod ea comparatu difficiliora putas
esse, quibus ego vescor, quā quibus tu ve-
sceris; quod & rariora sint, & maioris pre-
tij: An ea, quæ tu paras, tibi iucundiora esse
dicam, quā mihi? Num ignoras, quod qui B
suauissime vescitur, minime indigeat ob-
sonio? qui summa cū voluptate bibit, mini-
me potum absentē desiderat? Vester quidē
qui commutant, frigoris eas æstusq; caussa
cōmitare nosti; & calceis pedes muniunt,
ne propter illa, quæ pedes lēdunt, iter face-
re prohibeātur. Tu vero an vñquam sen-
fisti me vel propter frigus magis domi ma-
nere, vel propter æstū cum aliquo de vñ-
bra pugnare, vel propter pedum dolorem
non pergere, quo velim? An nescis eos, qui
a natura sunt corporibus maxime imbecilis
prædicti, posteaquā se exercuerint, in iis,
ad quæ se exercuerint, robustissimos quoſ-
que, qui exercitationes neglexerint, ita su-
perare, vt ea facilius ferant? Me vero non
putas corpus meum exercendo consuefa-
cere, vt quæcumq; semper acciderint, pa-
tienter ferat; ideoq; cūcta me facilius per-
ferre, quam te, qui te non exerces? An vero
caußam tu aliā veriorem esse putas, quod
gulæ, somno, lasciuæ nō seruio; quā quod
his alia quædam habeo suauiora, quæ non
solum in necessitate cōstitutum exhilarāt,
verum etiam hoc ipso, quod cōmodi per-
petui spem faciāt? Præterea scis eos homi-
nes, qui nihil prospere sibi successurū exi-
stiment, non esse laxos: quum illi, qui præ-
clare sibi vel agriculturam, vel nauicula-
toriam, vel quid aliud, quo occupati sunt,
succedere putant, quasi qui rebus vtantur
prosperis, voluptatem capiant. Tunc vero
de his omnibus tantum voluptatis percipi
putas, quātum ex eo, quod aliquis seipsum
meliorem reddi putat, & amicos meliores
consequi? quod equidem numquam non
de me statuo. Iam si vel amici iuuandi sint,
vel ipsa ciuitas, cuinam plus otij fuerit ad
ea procuranda? eine, qui vt ego, victitat;
an qui illo modo, quem tu prædicas? vt
facilius militiam perferat? Isne, qui nequit
absque sumtuoso victū viuere, an cui fatis
est id, quod adest? vt citius expugnabitur?